
Příloha č. 2: Dodatek č.1 k SoD ze dne 16.12.2022 „Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII"

Přehled Změnových listů - Dodatek č.1

MPRC /v Kč bez DPH VCPR /v Kč bez DPH ZL celkem /v Kč bez DPHčást PředmětZL

-16 198 981,47 Kč 71 077 562,02 Kč 54 878 580,55 Kč

Bourání základů a podsklepení chatek a odstranění násypu ze škváryZL 1 BKOM 0,00 663 251,66 663 251,66

Kácení dřevin včetně odvozu a likvidace dřevní hmotyZL 2 BKOM 0,00 1 848 833,11 1 848 833,11

Obchůzná trasa pro pěší v úseku Renneská - Spielberk officeZL 3 BKOM 0,00 667 342,34 667 342,34

Doplnění zádržného systému po dobu změny organizace dopravy vlivem zpoždění 
projektových prací

ZL 4 BKOM 0,00 801 759,14 801 759,14

Statické zabezpečení zemního tělesa komunikace Bauerova/Poříčí pomocí pažení 
při budování ŽB převázek a pilotových stěn, ochrana komunikace při pojezdu vrtné 
soupravy, změny související s posunem stěny___________________________________

ZL 5 BKOM -16 198 981,47 67 096 375,77 50 897 394,30

Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH 1 258 500 000,00

Cena celkem dle DoD č.1 v Kč bez DPH 54 878 580,55

Cena celkem dle SoD + DoD č. 1 v Kč bez DPH 1 313 378 580,55


